
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 
 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia  

w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla obywateli krajów spoza Polski, UE, Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi,  

Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii,  

Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu 

przyjętych na anglojęzyczną ścieżkę kształcenia 

w roku akademickim 2020/2021 i później 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą                                      

w Rzeszowie zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wprowadzam zmiany do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej 

Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie dla obywateli krajów spoza Polski, 

UE, Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, 

Rosji, Serbii, Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu przyjętych na 

anglojęzyczną ścieżkę kształcenia w roku akademickim 2020/2021 i później, wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora WSIiZ Nr 24/2023 z dnia 27 marca 2023 r. (zwanego dalej 

„Regulaminem”) z późniejszymi zmianami: 
  

1) Zmienia się treść §34 Regulaminu i otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Student skierowany na zajęcia praktyczne, który nie uczestniczył w zajęciach, 

zobowiązany jest do wniesienia opłaty pokrywającej koszty związane ze zorganizowaniem 

dla niego dodatkowych godzin zajęć praktycznych. 

2. Wysokość opłaty ustala prodziekan właściwy dla kierunku Pielęgniarstwo biorąc pod 

uwagę liczbę dodatkowych godzin zajęć praktycznych, liczbę studentów uczestniczących 

w tych zajęciach oraz obowiązującą stawkę za 1 godzinę zajęć praktycznych, tj. 19 EUR. 

3. Odpłatę ustaloną wg. zasad określonych w ust. 2 student reguluje w terminie do dnia 

rozpoczęcia dodatkowych zajęć praktycznych.  

4. W uzasadnionych przypadkach Dyrektor ds. Finansów i Rozwoju, na wniosek właściwego 

Dziekana, może zwolnić Studenta z opłaty, o której mowa w ust. 1.” 

 

2) Dodaje się załącznik nr 1e: 

 

Wysokość czesnego dla studentów przyjętych w roku akad. 2024/2025 

Kierunek 

Kwota za 

semestr 

Kwota za rok 

EUR EUR 

                                       Studia I stopnia 

ZARZĄDZANIE  

Aviation Management 2000 4000 

International Business Management 2000 4000 

INFORMATYKA  

Game Design and Development  2250 4500 

Computer Science  2250 4500 

Programming 2250 4500 

PIELĘGNIARSTWO (6 semestrów) 2375 4750 

TERAPIA ZAJĘCIOWA 1975 3950 



 

 

PRACA SOCJALNA 1975 3950 

BIOMEDYCYNA 2475 4950 

                                       Studia II stopnia 

ZARZĄDZANIE  

Global Management and Strategy 2250 4500 

Global Aviation Management 2250 4500 

INFORMATYKA  

Cybersecurity   2250 4500 

 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zmiana w Regulaminie wchodzi w życie po upływie 14 dni od umieszczenia na stronie internetowej 

Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

ZATWIERDZAM: 

 

Prezydent  

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSIiZ 

 

 
Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

…………………..……………………………….. 
                                       /data i podpis / 

Umieszczono na stronie internetowej Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu  09.01.2024 r. 


